SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP-KSNK-DD
V/v Khảo sát tình trạng hư hỏng Máy giặt

TOSHIBA 15 kg

Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2024

     Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại – Dịch vụ Thiết bị Công nghệ Minh Quang

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời Công ty TNHH Thương

mại – Dịch vụ Thiết bị Công nghệ Minh Quang đến Bệnh viện để khảo sát tình trạng

hư hỏng của Máy giặt TOSHIBA 15 kg;

          Thời gian: Từ ngày 25/11/2024 đến 29/11/2024

          Địa điểm: Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn – Dinh dưỡng – Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định.

Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2 Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0256.3648260

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:                  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang TTĐT Bệnh viện

- Lãnh đạo BV;
- Lưu: VT,  KSNK-DD.

       Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T08:13:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T08:31:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T08:31:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T08:31:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!